[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal junto a Secretaria de Obras, Habitação e Serviços, providências urgentes para operação “tapa buracos” na Praça Duque de Caxias .
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

  PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.              DE 2016.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luiz Gustavo Antunes Stupp para que junto a Secretaria Competente providencie operação tapa buraco, na Praça Duque de Caxias (Jardim São Benedito), próximo a escada sentido Rua Paissandu.

O buraco está muito grande e bem próximo a calçada, dificultando também a travessia dos pedestres.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotoli”, aos 19 de setembro de 2016.

VEREADOR DR. ARY AUGUSTO REIS DE MACEDO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]